
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pará

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico
5/2020

Às 15:47 horas do dia 09 de setembro de 2020, após analisado o resultado da Licitação nº 52020, referente ao processo nº
23479000708202000, a autoridade competente, Sr(a) IDELMA SANTIAGO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis de Edificação Prediais

Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para reforma e adequação do Bloco Central salas 01, 04 e
07 do IESB, sala do Arquivo Central e uma sala do IEDAR - da Cidade Universitária da Universidade Federal do Sul e Sudeste
do Pará-UNIFESSPA
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 344.389,1400  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para CONSTRUTORA SOARES LTDA, pelo melhor lance de 20,5100% (valor com desconto: R$ 273.754,9274),
desconto negociado a 20,5139% (valor negociado com desconto: R$ 273.741,4962).

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 09/09/2020 09:48
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 09/09/2020 15:47
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA SOARES LTDA, CNPJ/CPF: 05.908.102/0001-
23, melhor lance: 273.754,9274, com valor negociado de R$ 273.741,4962.

Nenhum registro encontrado


